Edital 29/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO EM ZOOTECNIA

PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2024

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 037/2017 de 21/11/2017,

que estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Processo de Seleção para o Curso de Mestrado em ZOOTECNIA para

ingresso no primeiro semestre de 2024.

1. RESULTADO:

Candidato  Resultado Orientador

Aline Victoria Sampaio Habilitado Furuya

Carolina Parisotto De Almeida Habilitado Raquel

Eduarda Carneiro Araujo Habilitado Adriana

Fernando Bittarello Habilitado Cheila

Guilherme Beber Jasluk Habilitado Cheila

Juliana Aparecida Da Silva Rodrigues Denck Não Habilitado -

Larissa Ap Ratuchene Kordel Habilitado Cheila

Maria Raphaela Teixeira Pradela Habilitado Marcelo

Mylena Ferreira Marochi Habilitado Raquel

Paula Carolina Mattos de Jong Habilitado Adriana

Roger Eduardo Reis Habilitado Leandro

Stella Tavares Domingues Briquezi Habilitado Leandro

Thamires Helena Biagini Habilitado Marina

Thays Carvalho Hey Não Habilitado -

Vanessa Renata Zorzo Rockembach Habilitado Marcelo

Vitor Kosloski Habilitado Viviane

Yasmin Adriano Delbone Habilitado Laíse

2. RECURSO

O prazo máximo para o pedido de recurso será de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da

data da divulgação do resultado. O recurso de cada etapa deverá ser interposto e

protocolado via online, no Sistema SEI da UEPG, sendo encaminhado ao Programa de Pós-

Graduação em Zootecnia (MS-Zootecnia).

3. MATRÍCULA:

3.1. A matrícula ocorrerá no período de 12 a 14 de março   de 2023, via online, pelo sistema

ACAD (https://acad.apps.uepg.br/inicio). Para maiores informações, entrar em contato pelo e-

mail: adriana_martins@uepg.br

3.2. Será considerado desistente o candidato selecionado que não efetuar sua matrícula on-

line no período informado no item 3.1.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 14 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UEPG

https://acad.apps.uepg.br/inicio